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Kamarai Adminisztracios Ismeretek Oktatoinak Névjegyzéke

Teriileti kamara

Bécs-Kiskun Varmegyei Kereskedelmi

¢és Iparkamara

Bécs-Kiskun Varmegyei Kereskedelmi

¢és Iparkamara

Bécs-Kiskun Varmegyei Kereskedelmi

¢és Iparkamara

Békés Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Budapesti Kereskedelmi és
Iparkamara

Csongrad-Csanadi Kereskedelmi és
Iparkamara

Csongrad-Csanadi Kereskedelmi és
Iparkamara

Dunaujvarosi Kereskedelmi és
Iparkamara

Dunatjvarosi Kereskedelmi és
Iparkamara

Dunatjvarosi Kereskedelmi és
Iparkamara

Név
Gibarszki Sandorné
Ordodg Déra
Soroli Ilona
Mészarosné Szab6 Anna
Csont6 Gaborné
Havasiné Fedora Andrea
Martinovszky Csilla
Németh Zsolt
T6th Adam Zoltan
Zadeczkiné Sashalmi Eméke
Herendi Laszl6
Iritz-Fekete Livia
Dr. Beregszaszi Ferenc
Igari Erika
Kelemenné Hal4asz Melinda

Varga Eszter

Elérhetéségi cim
6100 Kiskunfélegyhaza,
Kazinczy F. utca 10-12. 3/3
5000 Szolnok, Buvar ut 18.

6000 Kecskemét, Nyiri ut 63.
1X/53.

5630 Békés, Harsfau. 11.
3525 Miskolc, Kis-Hunyad u.
40. 3/1.

3525 Miskolc, Tizeshonvéd u.
15.

3529 Miskolc, Csabai kapu 59.

3534 Miskolc, Stadion u. 49.
3711 Szirmabeseny6, Allomas
u. 67.

3900 Szerencs, Szabadsag utca
2/C 2/1

1121 Budapest, Denevér 1t 36.

6727 Szeged, Szepesi u. 9.
6763 Szatymaz, Kossuth Lajos
utca 81/B

2400 Dunatjvaros, Erkel kert
12.4/1

2400 Dunatijvaros, Paskom u.
20.

2421 Nagyvenyim, Gardonyi
Géza u. 6.

Telefon

70/933-4790

70/702-8428

70/702-8423

70/316-1953

20/777-3081

20/777-3032

30/676-6955

20/777-3017

20/777-3060

70/675-0286

20/942-7655

30/455-1271

30/455-1894

70/506-1085

30/919-3224

70/381-8932

Email

judit.gibarszki@bkmkik.hu

ordog.dora@bkmkik.hu

soroli.ilona@bkmkik.hu

anna.szabo@bmkik.hu

csonto.agi@bokik.hu

havasi.andrea@bokik.hu

martinovszky.csilla@bokik.hu

nemeth.zsolt@bokik.hu

toth.adam@bokik.hu

sashalmi.emoke@bokik.hu

herendi.laszlo@bkik.hu

fekete.livia@cskik.hu

beregszaszi.ferenc@cskik.hu

szakkepzes.erika@gmail.com
szakkepzes.erika@dkik.hu

szakkepzes.melinda@gmail.com
szakkepzes.melinda@dkik.hu

szakkepzes.eszter@gmail.com
szakkepzes.eszter@dkik.hu


mailto:fekete.livia@cskik.hu
mailto:beregszaszi.ferenc@cskik.hu
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Gyo6r-Moson-Sopron Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara
Gyodr-Moson-Sopron Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara
Gy6r-Moson-Sopron Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara
Gy6r-Moson-Sopron Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Hajdu-Bihar Varmegyei Kereskedelmi
¢és Iparkamara

Hajdu-Bihar Varmegyei Kereskedelmi
¢és Iparkamara

Heves Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Heves Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Heves Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Heves Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Komarom-Esztergom Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Komarom-Esztergom Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Komarom-Esztergom Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Nagykanizsai Kereskedelmi és
Iparkamara

Nograd Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Palis Ferenc

Csané Krisztina
Varga Gyula

Zsubrits Zsolt
Gaborjani Szabo Edit
Péterné Mangu Erika
Smuczer Agnes
Turiné Szanyi Kinga
Udvari-Biidi Boglarka
Vitkdczi Marianna
Dobiné Karaszi Magdolna
Petrovay Zoltanné
Sonyak Béla Tiborné
Janoska David
Pogranyi Béla

Scheib Eszter

Dr. Balogh Imre

Balog Violetta

9028 Gyér, Szényi Marton u.
18.

9022 Gyér, Arpad u. 51/A
9028 Gydr, Soproni ut 32. 3/4.

9027 Gyér, Eszterget6 utca 3/A
4031 Debrecen, Karacs Ferenc
u. 20/B

4031 Debrecen, Karacs Ferenc
u. 14/a

3300 Eger, Kokut utca 7.

3033 Rozsaszentmarton,
Kolcsey Ferenc ut 13/a

3300 Eger, Pozsonyi tt 18. 1/9.
3300 Eger, Vitkovics Mihaly u.

5.

5051 Zagyvarékas, Bercsényi
utca 9/3.

5000 Szolnok, Stromfeld Aurél
u. 20.

5000 Szolnok, Konstantin u. 5.
1/3.

2896 Szomodd, Vadasz u. 1/a

2545 Dunaalmas, Arany J. u. 9.
2800 Tatabanya, Koztarsasag
ut 36. 2/1.

8800 Nagykanizsa, Csanyi
Laszlé u. 13.

3073 Tar, Szondy Gydrgy ut
101.

20/347-1985

20/334-5899

20/565-9796

20/487-0413

30/698-1631

20/431-9117

70/457-1828

37/384-386
20/494-6695

70/408-4517

20/494-2318

20/238-5982

30/858-3732

20/518-1376

34/513-015
30/648-9552

34/513-022
30/990-9446

30/990-9447

30/552-6776

20/352-8990

palisferenc@gymsmkik.hu

csanokriszti@gymsmkik.hu

vargagyula@gymsmkik.hu

zsubritszsolt@gymsmkik.hu

gaborjani.szabo.edit@hbkik.hu

peterne.mangu.erika@hbkik.hu

agnes.smuczer@hkik.hu

kinga.szanyi@hkik.hu

boglarka.b@hkik.hu

marianna.vitkoczi@hkik.hu

magdolna.dobine@iparkamaraszolnok.hu

zoltanne.petrovay@iparkamaraszolnok.hu

katalin.sonyakne@iparkamaraszolnok.hu

janoska.david@kemkik.hu

pogranyi.bela@kemkik.hu

scheib.eszter@kemkik.hu

szakkepzes@nakkik.hu

balogv@nkik.hu


mailto:palisferenc@gymsmkik.hu
mailto:csanokriszti@gymsmkik.hu
mailto:vargagyula@gymsmkik.hu
mailto:zsubritszsolt@gymsmkik.hu
mailto:szanyi.kinga@gmail.com
mailto:magdolna.dobine@iparkamaraszolnok.hu
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Pécs-Baranyai Kereskedelmi és
Iparkamara

Pécs-Baranyai Kereskedelmi és
Iparkamara

Pest Varmegyei és Erdi Kereskedelmi
¢és Iparkamara

Pest Varmegyei és Erdi Kereskedelmi
¢és Iparkamara

Pest Varmegyei és Erdi Kereskedelmi
¢és Iparkamara

Somogyi Kereskedelmi és
Iprakamara

Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei
Kereskedelmi és Iparkamara

Tolna Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Tolna Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Vas Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Veszprém Varmegyei Kereskedelmi és

Iparkamara

Veszprém Varmegyei Kereskedelmi és

Iparkamara

Veszprém Varmegyei Kereskedelmi és

Iparkamara

Zala Varmegyei Kereskedelmi és
Iparkamara

Sarkadiné Schmidt Alexandra Nora

Piacsek Laszld Zoltan

Gal Nikoletta

Molnar Csilla Katalin

Varga Horvath Beatrix

Simonné Jojart Annamaria

Dr. Zavaczki Tamas

Haldszné Barath Krisztina

Molnar Tamas

Kajdy Jozsef

Szondy-Kovacs Judit

I1lés Orsolya

Vidané Hévizi Bernadett

Szuklits Eszter

Pergerné Szalczinger Szilvia

Rabai Veronika

Stemmerné Gazso Andrea

Bang6-Rodek Viktoria

7632 Pécs, Kassak Lajos u. 18.

7633 Pécs, Banki D. Gt 21. B.
Iph. TT 14. a

2120 Dunakeszi, Vajda Janos
utca 8/b 1/1

2045 Torokbalint, Felséerdosor

u. 36.
1162 Budapest, Péterke u. 11.
7400 Kaposvar, Rippl Ronai

utca 28.
4400 Nyiregyhaza, Tompa
Mihély u. 15. fsz.1.

4400 Nyiregyhaza, Oz koz 8.
1/1.

4400 Nyiregyhaza, Osz616 utca

178/A. 1/1.

4800 Vasarosnamény, Bartok
Bélau. 16/A

4400 Nyiregyhaza, Kodaly
Zoltan utca 22/A

7130 Tolna, Kossuth L. u. 31.
2/5.

7056 Szedres, Szederfa sor 1.

9793 Narda, Kossuth L. ut 75.

8220 Balatonalmadi, Vécsey K.

k6z 9.

8200 Veszprém, Gyongyvirag
u. 10/d

8500 Papa, Fay A. Itp. 4.3/15.

8800 Nagykanizsa, Marcius 15.

tér 34.

30/364-7977
20/534-7916

20/264-6668

20/922-9339

30/688-0754

70/442-0636
70/224-7104

82/501-030
30/947-5516

30/507-3230

30/697-1103

30/218-6195

30/953-1197

30/206-2098

30/401-1943

30/637-0034

30/342-1940

88/814-106
20/489-3494

88/814-105
20/439-8644

88/814-126
20/500-0324

30/625-3014
30/749-4909

sarkadine.schmidt.alexandra@pbkik.hu

piacsek.laszlo@pbkik.hu

gal.nikoletta@pmkik.hu

molnar.csilla@pmkik.hu

horvath.beatrix@pmkik.hu

ajojart@skik.hu

zavaczki.tamas@szabkam.hu

barath.krisztina@szabkam.hu

molnar.tamas@szabkam.hu

kajdy.jozsef@szabkam.hu

szondy.judit@szabkam.hu

orsi@tmkik.hu

vhbetti@tmkik.hu

szuklits.eszter@vmkik.hu

perger.szilvia@veszpremikamara.hu

rabai.veronika@veszpremikamara.hu

gazso.andrea@veszpremikamara.hu

br.viktoria@zvkik.hu


mailto:sarkadine.schmidt.alexandra@pbkik.hu
mailto:piacsek.laszlo@pbkik.hu
mailto:szondy.judit@szabkam.hu
mailto:br.viktoria@zvkik.hu

53.

54,

Zala Varmegyei Kereskedelmi és

Oros I1diko
Iparkamara

Zala Varmegyei Kereskedelmi és

David Andrea
Iparkamara

8800 Nagykanizsa, Kiraly u.
20/a

8360 Keszthely, Tancsics
Mihaly u. 5/A

30/218-6717 bothne.ildiko@zvkik.hu

30/860-2060 david.andrea@zvkik.hu


mailto:bothne.ildiko@zvkik.hu
mailto:david.andrea@zvkik.hu

